
 

 

 

 

 

 

9 сентября  2019 г.                                                                          №129/3-4 

 

О регистрации депутатов Совета сельского поселения Имянликулевский 

сельсовет муниципального района Чекмагушевский район  

Республики Башкортостан, избранных 08 сентября 2019 года 

 
В соответствии со статьей  84  Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Чекмагушевский район  Республики  Башкортостан  решила: 

1. Зарегистрировать депутатами Совета сельского поселения 

Имянликулевский сельсовет: 

         Ханову Гульшат Ринатовну - полевой одномандатный избирательный 

округ № 1; 

         Исхакова Салавата Гаязовича - молодежный одномандатный 

избирательный округ № 2; 

        Хафизову Разалию Лифовну - набережный одномандатный 

избирательный округ № 3; 

       Муратову Гульназ Тагирьяновну - школьный одномандатный 

избирательный округ № 4; 

       Габдрахманова Инзира Фанавиловича - северный одномандатный 

избирательный округ № 5; 

       Давлетшина Альфрита Дамировича - парковый одномандатный 

избирательный округ № 6; 

       Гилметдинова Салавата Магнавиевича - заводской одномандатный 

избирательный округ № 7; 

       Желнову Расулу Файзелгаяновну - заводской одномандатный 

избирательный округ № 8; 

       Фазлиахметову  Гузель Фирузовну - кольцевой одномандатный 

избирательный округ № 9; 

       Галиева Наиля Лабибовича - тракторный одномандатный избирательный 

округ № 10. 

        2. Выдать избранным депутатам удостоверения об избрании. 

 

 

       Председатель  

избирательной комиссии                                                           М.М. Гимаева 

       Секретарь  

избирательной комиссии                                                           И.А. Гареева 


